
 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města            *S00FX01QP36J* 

 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo nám. 2/2 

 
390 01 Tábor 

S00FX01QP36J 

 

SMM 119/99 - DU 

 1200/0369/2 

 

 

 

S2-CTAB1G 
ACR: 202105990 

 
Dodatek č. 8 

k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ č. SMM 119/99 - DU 
ze dne 13.1.2000 ve znění dodatků č. 1 až 7 

(dále jen „smlouva“) 
 
Smluvní strany: 
 
Město Tábor   
se sídlem: Žižkovo nám. 2/2, Tábor 390 01 
IČ: 00253014  
DIČ: CZ00253014  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 30015-0701427349/0800 
zastoupené: Mgr. Martin Mareda, místostarosta města 
 
(dále jen “pronajímatel”)  
 
a 
 
Vodafone Czech Republic a.s. 
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5 
IČ: 25788001 
DIČ: CZ25788001 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 
bankovní spojení: Citibank, č. účtu: 2029851107/2600 
zastoupená na základě plné moci společností Vantage Towers s.r.o., IČ: 09056009, za niž na základě 
pověření jedná xxxx. xxxxxxx xxxxxxx  
 
(dále jen “nájemce”) 
 
Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy: 
 

I.   
 
a) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že v čl. III. a případně i v dalších odstavcích smlouvy, se 
slova „sítě mobilních telefonů“ nahrazují slovy „veřejné sítě elektronických komunikací“. 
 
b) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že čl. III. smlouvy se doplňuje o následující větu, která 
se vkládá za stávající text:  
„V případě, že však do práv a povinností nájemce vstoupí namísto stávajícího nájemce jeho právní nástupce, 
pak je takový nový nájemce oprávněn umožnit na předmětu nájmu a stávajících konstrukcích umístěných na 
předmětu nájmu, zachování umístění a provozování zařízení společnosti Vodafone Czech Republic a.s., s 
čímž pronajímatel vyslovuje souhlas.“ 



 
c) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že čl. VI. smlouvy se doplňuje o následující větu, která se 
vkládá za stávající text:  
„Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného a v ostatních věcech týkajících se 
užívání předmětu nájmu prostřednictvím e-mailu: najmy.cz@vantagetowers.com. Zaslání e-mailové zprávy 
na uvedenou adresu nenahrazuje písemný úkon. 
Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím xxxxxxxx xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx xxxx xx   
xxx. xxx xxx xxx.x 
 

 
II. 

  
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
  
Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž pronajímatel obdrží dvě vyhotovení a nájemce 
jedno vyhotovení. 
 

Doložka dle §41 zákona č.128/2000 Sb. - Zákona o obcích: 
 
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Tábora usnesením č. 3543/69/22 ze dne 6. 6. 2022. 
 
 
Nájemce prohlašuje, že byl informován o tom, že pronajímatel je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že správci registru smluv zašle tento 
dodatek k uveřejnění pronajímatel, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto 
dodatku.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí pronajímatel. 

 
 

 

 

V Táboře dne __________________  V Brně dne ___________________ 

 
 
 
 

 
 
 
 

_____________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

_____________________________ 

Město Tábor 
Mgr. Martin Mareda 

místostarosta 
 

Vodafone Czech Republic a.s. 
zastoupený na základě plné moci 

společností Vantage Towers s.r.o., 
xxxx. xxxxxxx xxxxxxx, 

na základě pověření 

 

 
 

 
 
 


